
令和 5年 10月 26日 

保護者各位 

那覇市立高良小学校 

学校長  上原 妙子 

（公印省略） 

 

 

ご案内⽂書訂正のお知らせとお詫び 
 

謹啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 平素より本校の教育活動

への格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、先日運動会ご案内申し上げた⽂書の雨天順延時の対応について記載内容

に誤りがございました。つきまして は、下記の通り２点訂正をさせていただきます。 ご

迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

【誤り】 

 児童は、通常通りの登校で月曜日日課 4校時授業の午後 12時 30分下校下校となります。 

 

【訂正後】 

児童の登校はありません。翌日10月30日(月)も当初の予定通り振替休日ですので、登校はあり

ません。 

 

 

 

【誤り】 

 

 

 

 

【訂正】 

訂正 

【延期の場合】 

１１月３日(日)に同日程で開催、11月 6日(月)を運動会の振替休日とします。 

 

訂正 

【延期の場合】 

１１月３日(金)に同日程で開催、振替休日は 10月 30日(月)で変更無し。 

 


